UBND HUYỆN TU MƠ RÔNG

PHÒNG NN&PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:
Về việc chuyển văn bản cung cấp

thông tin về một số nền tảng số trong

quảng bá, xúc tiến du lịch nông

nghiệp, nông thôn.

Tu Mơ Rông, ngày         tháng        năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa - Thông tin huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Căn cứ Công văn số 1132/SNN-CCQLCL, ngày 04 tháng 04 năm 2024

của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh về việc chuyển văn bản thông

tin về một số nền tảng số trong quảng bá, xúc tiến du lịch nông nghiệp, nông

thôn,

Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện chuyển Công văn số

261/VPĐP-OCDL, ngày 01/04/2024 của Văn phòng điều phối nông thôn mới

Trung ương (có văn bản kèm theo) đến các cơ quan, đơn vị để tham khảo, tiếp

cận và áp dụng phù hợp. Đồng thời văn bản đã được đăng tải trên Trang thông

tin điện tử của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại địa chỉ:

https://snnptnt.kontum.gov.vn/dich-vu-cong/cung-cap-thong-tin-vemot-so-

nen-tang-so-trong-quang-ba-xuc-tien-du-lich-nong-nghiep-nong-thon.html

Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện thông tin đến các cơ

quan, đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP.HĐND-UBND huyện (t/dõi t/hợp);

- Lãnh đạo Phòng NN&PTNT;

- Lưu: PNN.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lâm Văn Chung

https://snnptnt.kontum.gov.vn/dich-vu-cong/cung-cap-thong-tin-vemot-so-nen-tang-so-trong-quang-ba-xuc-tien-du-lich-nong-nghiep-nong-thon.html
https://snnptnt.kontum.gov.vn/dich-vu-cong/cung-cap-thong-tin-vemot-so-nen-tang-so-trong-quang-ba-xuc-tien-du-lich-nong-nghiep-nong-thon.html

		2024-04-08T13:34:52+0700

		2024-04-08T14:07:49+0700

		2024-04-08T14:07:49+0700

		2024-04-08T14:07:49+0700

		2024-04-08T14:07:49+0700